
令和 7年 7月吉日 

 

お取引先各位 
大洋シーアイエス株式会社 

東京：03(6902)9502 

大阪：06（6121）6251 

 

 

夏期休業期間中の受注出荷業務のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、製造工場及び物流業務委託先（ゼラスト製品出荷部門）の 

夏期期間中の休業に伴い、受注出荷業務を下記の通り実施させて頂きます。 

当該期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 

■受注締切日（出荷は翌営業日）  

北海道・沖縄本島： 8月 1日(金) 午前 10時 

東北・関東・中部・北陸・近畿・中国・四国・九州：8月 4日(月) 午前 10時 

 

■出荷開始日：8月 18日(月)  

   

 

ご注文は随時受付しておりますが、8月 5日（火）以降のご注文に関しましては 

8月 18日（月）以降の出荷になります。 

 
※ただし大阪事務所は 8月 9日（土）～8月 17日（日）まで休業になります。 

         休業中のご注文に関しましては 8月 18日（月）より順次手配となります。 

      
       

各運送会社の方針により 各営業所への留め置きは出来かねます。 

連休前後は交通渋滞や貨物増加等による混雑・遅延が予想されますので、 

納期に余裕をもった早目のご注文をよろしくお願い申し上げます。 
 

弊社では下記期間は事務所への出社を最低限にしております。 

業務においての通常サービス(送り状の送付や迅速な納期回答、当日出荷等)が 

これまで通りにご提供出来ない可能性がございます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

■8月 8日（金） ～ 8月 15（金） 

 

 

以上 


